Namentliche Mannschaftsmeldung | Winter 2019/2020

TC Schorndorf 1902 (20289 )

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 23.10.2019

Anlage
Lortzingstr. (bitte Parkplatze beim Oskar-Frech-Seebad nutzen), 73614
Schorndorf

Hallenadresse

Lortzingstr. (bitte Parkplatze beim Oskar-Frech-Seebad nutzen), 73614
Schorndorf

info@tc-schorndorf.de

Sportwart/in
Geiger, Eric
T 0175 1569693 eric.geiger@gmx.net

Jugendwart/in

Ziesel, Tamara
T 0171 3166122 tamaraziesel@me.com

nu.Dokument 011b, erstellt am 25.04.2024 11:47 | Seite 1

Juniorinnen U12 1 (4er)
MF: Teresie Hess

m 0160 94477805; kirstyhess@gmx.de

Ra. Name (Nat.)

Frih, Felicitas

Hess, Teresie
Mpairamidou, Marilena
Weller, Bianca
RoRkamp, Lotta
Maier, Charlotte
Mangold, Matilda

Del Hierro Del Rey, Elena
Keibl, Lilly

10 von Stralendorff, llka

© 00N Ul WN PP

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.|Jg.
20802869
20953259
20951026
20800991
21100458
21100515
21053306
21103184
20950307
20950476

LK DR Info
LK20,0
LK20,0
LK20,0
LK22,0

LK23,0
LK23,0

HEAD TENNIS IST TEAN

.GENERALI



