Namentliche Mannschaftsmeldung | Winter 2019/2020

TC Schorndorf 1902 (20289)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 23.10.2019



Anlage

Lortzingstr. (bitte Parkplätze beim Oskar-Frech-Seebad nutzen), 73614 Schorndorf

Hallenadresse

Lortzingstr. (bitte Parkplätze beim Oskar-Frech-Seebad nutzen), 73614 Schorndorf info@tc-schorndorf.de

Sportwart/in

Geiger, Eric T 0175 1569693 eric.geiger@gmx.net

Jugendwart/in

Ziesel, Tamara

T 0171 3166122 tamaraziesel@me.com

Juniorinnen U12 1 (4er)

MF: Teresie Hess

m 0160 94477805; kirstyhess@gmx.de

Ra.	Name (Nat.)	ID-Nr. Jg.	LK	DR	Info
1	Früh, Felicitas	20802869	LK20,0		
2	Hess, Teresie	20953259	LK20,0		
3	Mpairamidou, Marilena	20951026	LK20,0		
4	Weller, Bianca	20800991	LK22,0		
5	Roßkamp, Lotta	21100458	-		
6	Maier, Charlotte	21100515	-		
7	Mangold, Matilda	21053306	-		
8	Del Hierro Del Rey, Elena	21103184	-		
9	Keibl, Lilly	20950307	LK23,0		
10	von Stralendorff, Ilka	20950476	LK23,0		
* kein Mitgliedsstaat der EU					



